呼县政办〔2023〕7号

关于印发《呼图壁县第十八届人大三次会议代表议案、建议和政协第十五届三次会议委员提案办理任务分解方案》的通知

各乡镇人民政府，县工业园区、苗木花卉产业园区管委会，县委相关部委，县人民政府各工作部门：
《呼图壁县第十八届人大三次会议代表议案、建议和政协第十五届三次会议委员提案办理任务分解方案》已经县人民政府研究同意，现印发给你们，请认真抓好贯彻落实。

呼图壁县人民政府办公室
                    2023年3月9日
呼图壁县第十八届人大三次会议代表议案、建议和政协第十五届三次会议委员提案办理任务分解方案

2023年1月，呼图壁县第十八届人大三次会议、政协第十五届三次会议胜利召开，两次会议形成由县人民政府相关工作部门办理的县人大代表议案、建议和政协委员提案共130件，其中：县人大代表议案2件、建议70件，政协委员提案58件。为做好县人大代表议案、建议和政协委员提案办理工作，特制定本方案。
一、严格落实“一把手”负责制
做好人大代表议案、建议和政协委员提案办理工作是政府依宪施政依法行政、以科学民主决策回应社会关切和服务群众的重要体现，也是各级人民政府及其工作部门必须履行的法定职责。各承办单位、协办单位要严格落实“一把手”负责制，确定一名主要领导负责人大代表议案、建议和政协委员提案办理工作，要亲自了解具体情况、制定办理方案，亲自抓好措施落实、审核办理结果，面对面与代表、委员对接沟通，征求代表、委员的意见、建议，确保高质量完成议案、建议和提案办理工作。
二、严格落实办理程序和时限
各承办单位要认真按照《关于印发〈呼图壁县人大代表议案、建议和政协委员提案办理工作管理办法（试行）〉的通知》，强化与协办单位的协作机制，及时研究讨论制定办理工作方案，明确目标任务、办理措施、完成时限及责任人，经牵头县领导审核签字后于3月20日前报县人民政府办公室督查科（202室）。议案、建议和提案办理期间，各承办单位要于每月20日前向牵头县领导汇报办理情况，并于每月30日前向县政府办公室督查科报送办理进展情况；议案、建议和提案须在2023年8月31日前办结完成，并报送答复函（附件4、6）和代表、委员反馈意见表（附件5、7）。县政府办公室将联合县人大办、政协办每季度召开议案、建议和提案办理工作推进会，及时通报办理情况，协调解决存在的问题及困难，统筹做好议案、建议和提案办理工作。
三、严格落实法规政策
各承办单位要认真总结办理工作经验，完善工作制度，规范办理程序，对代表、委员提出的问题要加强调查研究，有针对性地开展工作。凡是符合法律法规和政策规定且有条件解决的问题，要不折不扣予以解决；对符合法律、政策，但受客观条件限制暂时难以解决的问题，要列入工作计划逐步予以解决，并向代表、委员做好解释答复工作；对目前不能解决的问题，要认真按照有关法律、政策形成书面情况说明，经牵头县领导审签并报县人大常委会、政协常委会同意后，由承办单位向代表、委员当面进行解释答复；对涉及面广、情况复杂的问题，各承办单位要积极组织协办单位开展实地调研，广泛征求意见建议，积极主动、实事求是回应群众关切。
四、严格落实联合办理机制
各承办单位要加强与人大代表、政协委员的沟通联系，分别于第一、二、三季度结束前完成办理前、中、后“三见面”。通过召开座谈会、走访和邀请代表、委员参加调研等多种方式，切实提高办理工作的精准性、实效性和群众满意度。对代表、委员联名提出的议案、建议和提案要分别予以答复；对综合性强的议案、建议和提案，承办单位主要领导要召集各协办单位召开专题会议，相互协商、共同办理，坚决杜绝不研究、不沟通，各自为政、自行答复的现象。
五、严格落实答复测评程序
各承办单位要按照规定格式出具答复函（附件4、6），内容要客观全面，落实措施要切实可行，由承办单位主要领导审核签字并加盖单位公章，注明联系人、联系电话，经牵头县领导审签同意后由承办单位主要领导与代表、委员见面，当面进行答复，同时请代表、委员在反馈意见表（附件5、7）上填写反馈意见并签名。议案、建议和提案办理结果将在县人民政府网站进行公示，接受社会监督，提高办理实效。
六、严格落实绩效考核
县人民政府办公室要进一步完善督查联动机制，在将议案、建议和提案办理工作纳入部门绩效考核基础上，主动邀请县纪委监委党风政风室、组织部干部综合考核评价信息服务中心对议案、建议和提案办理进度、办理实效和主要领导“三见面”等情况进行督查，相关结果与各承办单位领导干部考核、绩效考核相挂钩，对办理程序不规范、工作推进缓慢或“只承诺、不兑现”等问题予以通报批评，对情节严重的，运用监督执纪“第一种形态”追责问责。

附件：1.呼图壁县第十八届人大三次会议代表议案办理任务分解方案
2.呼图壁县第十八届人大三次会议代表建议办理任务分解方案
          3.呼图壁县政协第十五届三次会议委员提案办理任务分解方案
          4.呼图壁县人大议案、建议答复函（模板）
          5.呼图壁县人大代表议案、建议答复办理情况反馈意见表
          6.呼图壁县政协提案答复函（模板）
          7.呼图壁县政协委员提案答复办理情况反馈意见表

（联系人：宣晓滨，联系电话：4502483）

— - 1 - —

附件1
		序号
	内容
	牵头县领导
	承办单位
	责任人
	协办单位

	1
	关于进一步推进城市改造提升工作的议案
	赛力克
	住建局
	海  淼
	商务工信局
供电公司
营商环境服务中心

	2
	关于实施农业统一品牌策略，全力打造现代农业发展示范区的议案
	许建军
	农业农村（乡村振兴）局
	王忠海
	各农牧区乡镇

呼图壁县第十八届人大三次会议代表议案办理任务分解方案

附件2
呼图壁县第十八届人大三次会议代表建议办理任务分解方案
	序号
	内容
	牵头县领导
	承办单位
	责任人
	协办单位

	1
	关于将乌昌石汗阔勒牧场管理职能移交至兵团第六师105团的建议
	赵江涛
	发改委
	高  扬
	民政局
二十里店镇

	2
	关于进一步加强对中小企业扶持力度的建议
	赵江涛
	商务工信局
	孔维宇
	住建局

	3
	关于帮助企业及个体工商户纾困的建议
	赵江涛
许建军
	商务工信局
市场监督管理局
	孔维宇
海  荣
	财政局
人社局

	4
	关于规范县际运营车市场的建议
	赛力克
	交通运输局
	袁保军
	公安局交警大队

	5
	关于修建园户村镇下三工村五片区主干道硬化的建议
	赛力克
	交通运输局
	袁保军
	农业农村（乡村振兴）局

	6
	关于大丰镇建立大型货车综合服务区的建议
	赛力克
	交通运输局
	袁保军
	自然资源局
大丰镇

	7
	关于对S101省道进行维修养护的建议
	赛力克
	交通运输局
	袁保军
	/

	8
	关于加快我县“夜经济”发展的建议
	赛力克
	商务工信局
	孔维宇
	市场监督管理局
呼图壁镇
园户村镇

	9
	关于优化配置县域闲置资源打造综合性商业圈坐标的建议
	赛力克
	商务工信局
	孔维宇
	住建局
呼图壁镇

	10
	关于合理设置和管理煤矿企业检查卡点的建议
	赛力克
	应急管理局
	张  骏
	林业和草原综合行政执法大队
雀尔沟镇
石梯子乡

	11
	关于解决园户村镇北园社区无物业公司管理的建议
	赛力克
	园户村镇
	韩小虎
	住建局

	12
	关于进一步打造老百姓休闲娱乐、纳凉休憩场地的建议
	赛力克
	住建局
	海  淼
	呼图壁镇
文广旅局

	13
	关于规范小区物业管理的建议
	赛力克
	住建局
	海  淼
	呼图壁镇

	14
	关于呼图壁县第一小学教育集团幸福校区形象门外绿化改造工作的建议
	赛力克
	住建局
	海  淼
	教育局

	15
	关于恢复上二工路（乌伊路至S201路段）路灯照明的建议
	赛力克
	住建局
	海  淼
	/

	16
	关于加强城乡生活垃圾分类的建议
	赛力克
	住建局
	海  淼
	农业农村（乡村振兴）局
各乡镇

	17
	关于平整硬化光明路西二巷西三巷的建议
	赛力克
	住建局
	海  淼
	呼图壁镇

	18
	关于呼图壁县老旧小区给、排水管网更新改造的建议
	赛力克
	住建局
	海  淼
	呼图壁镇
园户村镇

	19
	关于加大资金投入推进农村清洁取暖的建议
	赛力克
	住建局
	海  淼
	各农牧区乡镇

	20
	关于协调解决西河新城部分住户生活用电纳入国家电网的建议
	赛力克
	住建局
呼图壁镇
	海  淼
傅传明
	供电公司

	21
	关于在呼图壁县城区和部分景点建设城市公厕的建议
	赛力克
马明艳
	住建局
文广旅局
	海  淼
阿不力米提
	/

	22
	关于改善大货车进县城难的建议
	冀原江
	公安局
	郭勇军
	住建局
交通运输局
生态环境局

	23
	关于进一步优化东风大街、昌华路、西市路等路段停车的建议
	冀原江
	公安局
	郭勇军
	住建局

	24
	关于加强人民陪审员队伍管理，充分发挥人民陪审员作用的建议
	冀原江
	司法局
	王多伟
	法院

	25
	关于加强未成年人司法保护的建议
	冀原江
	司法局
	王多伟
	/

	26
	关于加强人民调解工作的建议
	冀原江
	司法局
	王多伟
	法院

	27
	关于校内教育与校外教育有效结合的建议
	马明艳
	教育局
	陈丽华
	发改委
财政局

	28
	关于修建呼图壁县三所乡镇小学塑胶操场的建议
	马明艳
	教育局
	陈丽华
	/

	29
	关于大力推动呼图壁县人才振兴工作的建议
	马明艳
	人社局
	叶  清
	县委编办
卫健委

	30
	关于持续提高我县固废处理能力的建议
	马明艳
	生态环境局
	刘惠忠
	发改委
商务工信局
自然资源局
住建局
农业农村（乡村振兴）局
交通局
卫健委

	31
	关于促进我县妇幼保健服务能力提升的建议
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	/

	32
	关于加强人才队伍建设，切实提高基层医疗水平的建议
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	人社局

	33
	关于进一步规范健康证办理流程的建议
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	/

	34
	关于进一步加强医共体建设，切实提高基层医疗卫生服务质效的建议
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	各乡镇

	35
	关于加强我县各社区服务站在新冠肺炎诊疗工作的建议
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	各乡镇

	36
	关于进一步加强文化团队建设管理的建议
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	各乡镇

	37
	关于进一步提升文艺创编能力和文化活动水平的建议
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	各乡镇

	38
	关于进一步完善文体设施的建议
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	/

	39
	关于加大五工台镇“百里水乡”示范区核心区建设力度的建议
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	五工台镇

	40
	关于加大五工台镇幸福村“葫芦创客园”项目建设力度的建议
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	农业农村（乡村振兴）局
五工台镇

	41
	关于深化“文化润疆”工程，开展全民阅读示范县城建设的建议
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	各乡镇
各部门

	42
	关于完善南部山区旅游基础设施和配套功能，增加农牧民收入的建议
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	林业和草原综合行政执法大队
雀尔沟镇
石梯子乡

	43
	关于提升我县南部山区“牧家乐”建设和服务水平的建议
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	雀尔沟镇
石梯子乡

	44
	关于加快苇子沟、小西沟、石屋山庄等形成时间较久的景点详细规划设计，进一步增加农牧民收入的建议
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	自然资源局
生态环境局

	45
	关于发挥S101风景道驿站经济的带动效益，持续提高村集体和农牧民增收水平的建议
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	/

	46
	关于支持二十里店村建设新养殖区的建议
	许建军
	二十里店镇
	马建明
	农业农村（乡村振兴）局
自然资源局
生态环境局

	47
	关于维修二十里店镇东滩村八组牧民安置房并完善配套设施的建议
	许建军
	二十里店镇
	马建明
	住建局
农业农村（乡村振兴）局
卫健委

	48
	关于加大原始红柳滩生态保护的建议
	许建军
	林业和草原综合行政执法大队
	韩  靖
	 水利局
生态环境局

	49
	关于完善农田防护林建设的建议
	许建军
	林业和草原综合行政执法大队
	韩  靖
	各农牧区乡镇

	50
	关于开展南山伴行线两侧绿化的建议
	许建军
	林业和草原综合行政执法大队
	韩  靖
	雀尔沟镇
石梯子乡

	51
	关于提高绿化建管水平的建议
	许建军
	苗木花卉产业园区管委会
林业和草原综合行政执法大队
	缪  军
韩  靖
	水利局
各乡镇

	52
	关于大海子水库区域1.38万亩耕地移交的建议
	许建军
	农场管理局
	富生忠
	自然资源局

	53
	关于将种牛场平房区道路硬化，上、下水管网改造，天然气入户，清洁能源改造，纳入城市一体化同步建设的建议
	许建军
	农业农村（乡村振兴）局
	王忠海
	生态环境局
交通运输局
种牛场

	54
	关于修建完善二十里店镇东滩干渠配套水利设施的建议
	许建军
	农业农村（乡村振兴）局
	王忠海
	水利局

	55
	关于加强农村股份经济合作社负责人业务能力提升培训的建议
	许建军
	农业农村（乡村振兴）局
	王忠海
	人社局

	56
	关于加大制种基地智慧化、科技化种植力度，打造建设智慧农业示范基地的建议
	许建军
	农业农村（乡村振兴）局
	王忠海
	水利局

	57
	关于农业产业园区化的建议
	许建军
	农业农村（乡村振兴）局
	王忠海
	各农牧区乡镇

	58
	关于加快建设景化社区养殖小区的建议
	许建军
	农业农村（乡村振兴）局
	王忠海
	雀尔沟镇

	59
	关于建设祁家湖村支渠的建议
	许建军
	农业农村（乡村振兴）局
	王忠海
	大丰镇

	60
	关于提升棉花产业品质一村一品、单品单轧，打造农业全产业链闭环经营的建议
	许建军
	农业农村（乡村振兴）局
	王忠海
	各农牧区乡镇

	61
	关于建立肉制品精深加工厂，打造特色品牌的建议
	许建军
	农业农村（乡村振兴）局
	王忠海
	营商环境服务中心

	62
	关于2800亩耕地实施高效节水灌溉技术的建议
	许建军
	农业农村（乡村振兴）局
	王忠海
	水利局

	63
	关于加大石梯子乡各村巷道基础设施建设投入力度的建议
	许建军
	农业农村（乡村振兴）局
	王忠海
	石梯子乡

	64
	关于解决园户村镇上二工、广林、大草滩等村人畜饮水安全的建议
	许建军
	水利局
	黄小东
	农业农村（乡村振兴）局

	65
	关于维修青年干渠的建议
	许建军
	水利局
	黄小东
	/

	66
	关于实施地表水置换地下水项目的建议
	许建军
	水利局
	黄小东
	农业农村（乡村振兴）局
五工台镇

	67
	关于建立城乡一体化供水体系保障农村饮水安全的建议
	许建军
	水利局
	黄小东
	农业农村（乡村振兴）局
各乡镇

	68
	关于修复和庄村小区门面房门口水泥地坪的建议
	许建军
	园户村镇
	韩小虎
	/

	69
	关于安装园户村镇政府十字路口至X149道路路灯及将该路灯纳入城市管理的建议
	许建军
	园户村镇
	韩小虎
	/

	70
	关于新建园户村镇十三户村，马场湖村、北园社区党群服务中心的建议
	许建军
	园户村镇
	韩小虎
	农业农村（乡村振兴）局

— 6 —

附件3
呼图壁县政协第十五届三次会议委员提案办理任务分解方案
	序号
	内容
	牵头县领导
	承办单位
	责任人
	协办单位

	1
	关于建立呼图壁县信用惩戒机制和信用恢复机制的提案
	赵江涛
	发改委
市场监督管理局
	高  扬
	法院
财政局（金融办）
公安局

	2
	关于进一步推动纺织服装产业发展的提案
	赵江涛
	工业园区管委会
	刘  艳
	商务工信局
发改委

	3
	关于加大工业园区产业链延伸力度的提案
	赵江涛
	工业园区管委会
	刘  艳
	发改委
营商环境服务中心

	4
	关于启动行政执法单位公务用车改革的提案
	赵江涛
	机关事务服务中心
	邢亚男
	财政局（国资委）
人社局

	5
	关于助力实体经济走出困境，加快实体经济发展的提案
	赵江涛
	商务工信局
	孔维宇
	财政局（金融办）
市场监督管理局
税务局等

	6
	关于进一步优化营商环境的提案
	赵江涛
	营商环境服务中心
	张剑勇
	招商引资工作各成员单位

	7
	关于着力打造绿色能源基地，同步优化传统能源产业的提案
	赵江涛
	营商环境服务中心
	张剑勇
	招商引资工作各成员单位

	8
	关于加强广播电视台站周界安全保护的提案
	赵江涛
	自然资源局
	陈晓玉
	园户村镇

	9
	关于畅通四季花城大门两侧消防通道的提案
	赛力克
	呼图壁镇
	傅传明
	住建局
消防救援大队

	10
	关于增设S115线五工台至大丰88公里路段交叉路口红路灯及导示牌的提案
	赛力克
	交通运输局
	袁保军
	五工台镇

	11
	关于延长公交线路车至大草滩村三组的提案
	赛力克
	交通运输局
	袁保军
	/

	12
	关于西域春大道与甘漠公路贯通的提案
	赛力克
	交通运输局
	袁保军
	/

	13
	关于打造牛街文化，提升呼图壁夜经济品牌的提案
	赛力克
	商务工信局
	孔维宇
	市场监督管理局
住建局
文广旅局

	14
	关于建立健全快递、外卖小哥关心关爱长效机制的提案
	赛力克
	商务工信局
	孔维宇
	人社局
总工会

	15
	关于依托现有资源，加强应急救援力量建设的提案
	赛力克
	应急管理局
	张  骏
	人武部
各乡镇

	16
	关于加快小区基础设施建设的提案
	赛力克
	住建局
	海  淼
	呼图壁镇

	17
	关于对城区道路进行养护修缮的提案
	赛力克
	住建局
	海  淼
	呼图壁镇

	18
	关于提高小区物业管理服务水平的提案
	赛力克
	住建局
	海  淼
	呼图壁镇

	19
	关于维护修缮西域春大道的提案
	赛力克
	住建局
	海  淼
	/

	20
	关于加强招商引资，推动建设（汽车）公共充电桩的提案
	赛力克
	住建局
	海  淼
	发改委
呼图壁镇

	21
	关于加强我县公共区域地下消防栓、消防水鹤维修保养的提案
	赛力克
	住建局
	海  淼
	应急管理局
呼图壁镇
消防救援大队

	22
	关于对吉祥社区办公楼前道路进行硬化的提案
	赛力克
	住建局
	海  淼
	呼图壁镇

	23
	关于对华安社区门前道路进行硬化的提案
	赛力克
	住建局
	海  淼
	呼图壁镇

	24
	关于修建通往新一中四条主干道（吉祥路、园林南路、文化路、幸福路）非机动车道和人行道的提案
	赛力克
	住建局
	海  淼
	/

	25
	关于修建西市路（东风大街至北外环段）两侧人行道的提案
	赛力克
	住建局
	海  淼
	/

	26
	关于加快老旧小区改造力度的提案
	赛力克
	住建局
	海  淼
	呼图壁镇

	27
	关于加强流浪动物管理的提案
	冀原江
	公安局
	宁力辉
	住建局

	28
	关于充分发挥人民调解群策群力化解矛盾，维护稳定促发展的提案
	冀原江
	司法局
	王多伟
	呼图壁镇

	29
	关于多方联动齐抓共管，遏制未成年人犯罪的提案
	冀原江
马明艳
	公安局
教育局
	王啸勇
宁力辉
陈丽华
	司法局
民政局
文广旅局

	30
	关于加强中小学道德教育的提案
	马明艳
	教育局
	陈丽华
	/

	31
	关于加强幼儿园教师队伍建设的提案
	马明艳
	教育局
	陈丽华
	人社局

	32
	关于充分发挥青少年示范性综合实践基地育人根本职能的提案
	马明艳
	教育局
	陈丽华
	技工学校

	33
	关于提高初高中生体能素质的提案
	马明艳
	教育局
	陈丽华
	文广旅局

	34
	关于提高编制外专业技术人员工资待遇的提案
	马明艳
	人社局
	张彩霞
	财政局

	35
	关于吸引和留住外来务工人员的提案
	马明艳
	人社局
	张彩霞
	交通运输局

	36
	关于落实“双炭”目标的提案
	马明艳
	生态环境局
	刘惠忠
	[bookmark: _GoBack]县环委会
各成员单位

	37
	关于加强生态环境保护的提案
	马明艳
	生态环境局
	刘惠忠
	林业和草原综合行政执法大队
各乡镇

	38
	关于做好后疫情时代群众健康保障的提案
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	医保局
各乡镇

	39
	关于提高医疗服务人员待遇，积极保留现有人才队伍的提案
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	财政局
人社局

	40
	关于合理使用核酸采样房和防疫检查设施的提案
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	/

	41
	关于加强基层医护人才队伍建设的提案
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	人社局

	42
	关于规范医疗服务行为，促进医疗卫生资源合理利用，提高医保基金使用效率的提案
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	医保局

	43
	关于推进社区卫生服务站建设，更好地服务群众的提案
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	财政局

	44
	关于在公立医院实行编外备案制的提案
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	人社局

	45
	关于为精神病患者在综合医院就诊建立绿色通道的提案
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	民政局

	46
	关于壮大县域内医疗卫生人才队伍的提案
	马明艳
	卫健委
	尚凌峰
	人社局

	47
	关于盘活我县足球运动的提案
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	教育局

	48
	关于倡导全民阅读，建设书香呼图壁的提案
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	各乡镇
各部门

	49
	关于整合优势资源，着力打造本地知名IP,促进文、旅、农融合发展的提案
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	商务工信局
市场监督管理局
农业农村（乡村振兴）局

	50
	关于加强对民间组织协会的重视，促进我县文化事业的提案
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	民政局

	51
	关于围绕历史文化遗产利用价值，让遗迹文物活起来的提案
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	各乡镇

	52
	关于持续保护、发扬、传承新疆曲子的提案
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	/

	53
	关于繁荣发展文化事业的提案
	马明艳
	文广旅局
	阿不力米提
	/

	54
	关于有形、有感、有效筑牢中华民族共同体意识，构建交流、交往、交融的互嵌式社会环境的提案
	马明艳
	县委统战部（民宗局）
	王春江
	各乡镇

	55
	关于加快葡萄酒产业发展的提案
	许建军
	苗木花卉产业园区管委会
	缪  军
	营商环境服务中心

	56
	关于建立农村老人服务体系，解决老人老无所依的提案
	许建军
	民政局
	陈  林
	各乡镇

	57
	关于加大残膜回收补贴和残膜回收机购置补贴的提案
	许建军
	农业农村（乡村振兴）局
	王忠海
	财政局

	58
	关于落实农村房屋土地确权登记发证的提案
	许建军
	自然资源局
	陈晓玉
	石梯子乡

附件4
呼图壁县××××局（委、办）

关于呼图壁县第十八届人大三次会议×号
建议的答复

××等×位代表：
您（您们）提出的×号《关于×××××××××的建议》已收悉。经研究办理，现答复如下：
    ....................

牵头县领导签字：

单位主要领导签字：
经办人：                     电话：

　　　　　　　　　　　　　　（×××局、委、办印章）
　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

	  抄送：县人大办、政府办，存档（二）。

	  （印发单位名称）                               x年x月x日

附件5
呼图壁县人大代表议案、建议答复办理情况
反馈意见表
	代表姓名
	                        等     人

	内   容

	通讯地址

	承办单位

	办理情况总体评价
	好

	较好

	一般

	对办理情况意见
	满意

	基本满意

	不满意

	对办理和答复情况的意见建议：

代表签名：               联系电话：

                             年    月    日

注：此《征求意见表》由承办单位负责发放并回收，办结送达后连同答复一同报县政府办公室督查科2份、本单位、代表各留存1份。
附件6
呼图壁县××××局（委、办）

关于呼图壁县政协第十五届三次会议×号
提案的答复

××等×位委员：
您（您们）提出的×号《关于×××××××××的提案》已收悉。经研究办理，现答复如下：
    ....................

牵头县领导签字：

　　单位主要领导签字：
经办人：                     电话：

　　　　　　　　　　　　　　（×××局、委、办印章）
　　　　　　　　　　　　　　　　 年　　月　　日

	  抄送：县政府办、政协办，存档（二）。

	  （印发单位名称）                                年  月  日

附件7
呼图壁县政协委员提案答复办理情况
反馈意见表
	委员姓名
	                        等     人

	内   容

	通讯地址

	承办单位

	办理情况总体评价
	好

	较好

	一般

	对办理情况意见
	满意

	基本满意

	不满意

	对办理和答复情况的意见建议：

委员签名：                 联系电话：

                             年    月    日

注：此《征求意见表》由承办单位负责发放并回收，办结送达后连同答复一同报县政府办公室督查科2份、本单位、代表各留存1份。
— 6 —